

Forfattaromtaler

Redigert og delvis skrevet av Nils Aarsæther

Jørgen Amdam (1945), jordskifte kandidat, dr. scient. Tidlegare professor i kommunal planlegging og administrasjon ved Institutt for planlegging, administrasjon og samfunnsfag ved HVO – Høgskulen i Volda. Tidlegare rektor ved HVO, forskingsleiar ved Møreforskning, ordførar i Volda. Medforfattar av fleire lærebøker i planleggingsteori og kommuneplanlegging. Forsking på kommunal- og regional planlegging, administrasjon og reform.

Roar Amdam (1951), cand.agric. og dr.agric. ved NMBU, tidlegare professor i planlegging og leining ved Høgskulen i Volda. Bygde opp og leia landets einaste mastergradsprogram i samfunnsplanlegging og leining. Har forska på planlegging som reiskap i multiaktørsamarbeid, her under folkehelsearbeid. Har publisert bøker og artiklar om dette forskingstemaet.

Jørn Cruickshank (1967), professor i Samfunnsplanlegging ved Institutt for global utvikling og samfunnsplanlegging ved Universitetet i Agder og professor II ved Høgskulen i Volda. Han er studieprogramleder for masterutdanningen i planlegging ved UiA, har redigert flere lærebøker i samfunnsgeografiske temaer og publisert en rekke artikler om planlegging og inkludering.

Aksel Hagen (1953), naturforvaltnings- og planleggingskandidat og dr.scient NMBU, tidligere førstemanuensis i samfunnsplanlegging Høgskolen i Innlandet – temaområdet samfunnsplanlegging i teori og praksis, tidligere politiker på alle tre forvaltningsnivåer.

Bjørn Hersoug (1949), magister i sosiologi (planlegging), dr. philos. (fiske-ribistand i u-land), professor (em.) ved Norges fiskerihøgskole (UiT). Har arbeidet som planlegger i Troms fylkeskommune; siden 1980 med fiskeri- og havbrukspolitikk ved NFH. Forfatter av bøker og artikler om norsk og internasjonal fiskeri- og havbrukspolitikk.

<https://doi.org/7557/7.7868> Aarsæther, N.: Forfattaromtaler. I Aarsæther, N, (red.): Samfunnsplanlegging gjennom 50 år. Septentrio Reports 2 (2024).

© 2024 The author(s). This is an Open Access publication distributed under the terms of the [Creative Commons Attribution 4.0 International License](https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/).

Ulla Higdem (1960), samfunnsplanlegger og dr.scient. Professor i samfunnsplanlegging ved Handelshøgskolen, Fakultet for økonomi og samfunnsvitenskap, Høgskolen i Innlandet. Forsker innenfor offentlig planlegging, innovasjon, lokal og regional utvikling.

Ivar Svare Holand (1963), geograf, phd. Førsteamanuensis og studieprogramleder BA i Geografi og samfunnsplanlegging ved Nord Universitet, Levanger. Forskningsinteresser: Kart, GIS, arealplanlegging, risiko og sårbarhet, helsegeografi.

Hanne Haaland (1974), PhD fra NMBU innen utviklingsstudier (landrettigheter og deltakende prosesser), førsteamanuensis i utviklingsstudier ved Institutt for global utvikling og samfunnsplanlegging ved Universitetet i Agder. Forsker på sivilsamfunn, migrasjon, deltakelse, integrering og mangfold.

Svein Jentoft (1948) sosiolog/siviløkonom, dr. philos., og tidligere professor i samfunnsplanlegging og kulturforståelse ved Institutt for samfunnsvitenskap (1988–2003) og professor i fiskeriforvaltning – organisasjon ved Norges Fiskerihøgskole (2003–2018), begge ved UiT-Norges arktiske universitet. Utgitt bøker om fiskerispørsmål i inn- og utland.

Karoline Jacobsen Kvalvik (1985), ph.d. frå UiT Norges arktiske universitet, på ein studie av dei folkevalde si rolle i planlegging. Seniorforskar ved NORCE i Tromsø; deltok i forskingsprosjektet EVAPLAN (evaluering av pbl. 2008). Tidlegare planleggjar i kommunal og fylkeskommunal sektor, og prosjektleiar for regionvekstavgiftane i Troms fylkeskommune.

Jon Helge Lesjø (1950), sosiolog, dr.philos. Professor emeritus ved Høgskolen i Innlandet, fakultetet for økonomi og samfunnsvitenskap. Har forsket på offentlig politikk, kommunal utvikling, organisering og planlegging.

Ragnar Elias Nilsen (1948), samfunnsviter, professor emeritus i samfunnsplanlegging og kulturforståelse, UiT Norges arktiske universitet. Forskningsinteresser: Organisering og forvaltning av ressursbaserte næringer.

Torill Nyseth (1955), samfunnsviter, dr.polit. (bydelsorganisering). Professor i samfunnsplanlegging og kulturforståelse, UiT Norges arktiske universitet. Forskningsinteresser: Planleggingsteori, byplanlegging, stedsutvikling og medvirkning.

Grethe Mattland Olsen (1962), samfunnsgeograf. Førstelektor på Institutt for planlegging, administrasjon og skuleretta samfunnsfag ved Høgskulen i Volda. Underviser i tema relatert til kommunal og regional planlegging på Bachelor i samfunnsutvikling. Forskar på tema relatert til lokalsamfunnsutvikling og medverknad.

Håvard Teigen (1949), økonom (NHH)/historikar og tidlegare rektor og professor i samfunnsplanlegging, Høgskulen i Lillehammer. Regional økonomi og politikk som viktigaste forskingsfelt. Artiklar, antologiar og bøker. Alt oppsummert i boka «Distriktpolitikken historie i Norge».

Hans Wilhelm Thorsen (1946), cand.philol., tidligere direktør ved Nord-Trøndelag distriktshøgskole og førstelektor ved Nord universitet (Levanger).

Nils Aarsæther (1947), sosiolog/statsvitar, dr.philos. (kommunal budsjettering). Professor i samfunnsplanlegging og kulturforståing ved Institutt for samfunnsvitenskap, UiT Norges arktiske universitet 1993–2017. Han har utgitt fleire lærebøker i samfunnsplanlegging, og vore med i leiinga av EVAPLAN – evaluering av plan- og bygningslova, 2014–2018.